
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L28119701Q

2. Data e Regjistrimit 19/07/2012
3. Emri i Subjektit VERLIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Kastrat PJETROSHAN Lagjja Kosan,Malesi e 
Madhe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Punime bujqesore te te gjitha llojeve, prodhimit te farerave, 

rritjes se finaneve te bimeve medicinale , shitjes dhe 
mbjelljes tek fermeret tjere, prodhimit dhe instalimit te 
impianteve te tharjes, prodhimit , perpunimit, paketimit, 
prodhimit te esencave te bimeve medicinale dhe eksportit te 
tyre.Mbjelljen,kultivimin e agrikulturave te 
ndyshme,farera,pesticide,impute bujqesore si dhe tregtimin 
dhe import-eksport e tyre.Tregtim,import-eksport me 
shumice dhe pakice te pijeve alkolike dhe jo 
alkolike.Prodhimin,amballazhimin dhe tregtimin e pijeve 
alkolike si raki,vere.Import-eksport dhe tregtim me shumice 
e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,bujqesore dhe blegtorale si dhe te 
pijeve te ndryshme.Grumbullimin,perpunimin dhe tregtimin 
me shumice dhe pakice te produkteve 
agroblektorale,perpunim,prodhim,tregtim,ambalazhim te 
prdukteve te qumeshtit dhe nenproduktete te tij.Ne fushen e 
tregtise import-eksport me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,bujqesore,blektorale,veshmbathje,konf
eksione,prodhime e tregtim te materialeve ne 
ndertimit,inerte,rere,zhavorr,automjeteve,makinerive,paisjev
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e hidrosanitare,mobilieve,artikujve kozmetike,lendeve te 
perpunuara dhe te paperpunuara e bimeve medicilave,te 
lendeve drusore,plastike,duralulminit,tregtim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Ne fusha te 
tjera:hapjen e bar bufeve,restoranteve,pikave te 
servisit,parkim automjetesh,lavazhit,hoteleve,fshatrave 
turistik,moteleve si dhe agjensive per shtblerje,dhenie me 
qira te pasurive te tundeshme dhe te patundeshme,agjensive 
per shitblerje,agjensi komisionere,agjensi transporti,transport 
te udhetareve dhe te mallrave si brenda vendit ashtu dhe 
jashte tij.Cdo lloj aktiviteti tregtar te parashikuar nga ligji. 
Blerje nga kompanite e huaja dhe vendase te te gjitha llojeve 
te sistemeve vaditese bujqesore, shitjen dhe instalimit te tyre 
tek fermeret apo firmat e interesuara.
Gjovalin Popaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/04/2021                Deri: 26/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjovalinPopaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VERLIN
E-Mail: gjovalinpopaj@hotmail.com  
Telefon: 0692079728  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-799077-06-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777684-06-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C263C364-BE21-4925-B414-2AFF1B74DE33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43799B82-4024-4125-9F6F-3803C183F0D9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.06.2016 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Mbjelljen,kultivimin e agrikulturave te 
ndyshme,farera,pesticide,impute bujqesore si dhe tregtimin dhe import-eksport e 
tyre.Tregtim,import-eksport me shumice dhe pakice te pijeve alkolike dhe jo 
alkolike.Prodhimin,amballazhimin dhe tregtimin e pijeve alkolike si raki,vere.Import-
eksport dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,bujqesore dhe blegtorale si dhe te pijeve te 
ndryshme.Grumbullimin,perpunimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te produkteve 
agroblektorale,perpunim,prodhim,tregtim,ambalazhim te prdukteve te qumeshtit dhe 
nenproduktete te tij.Ne fushen e tregtise import-eksport me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,bujqesore,blektorale,veshmbathje,konfeksione,prodhime e tregtim te 
materialeve ne ndertimit,inerte,rere,zhavorr,automjeteve,makinerive,paisjeve 
hidrosanitare,mobilieve,artikujve kozmetike,lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara e 
bimeve medicilave,te lendeve drusore,plastike,duralulminit,tregtim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Ne fusha te tjera:hapjen e bar 
bufeve,restoranteve,pikave te servisit,parkim automjetesh,lavazhit,hoteleve,fshatrave 
turistik,moteleve si dhe agjensive per shtblerje,dhenie me qira te pasurive te tundeshme 
dhe te patundeshme,agjensive per shitblerje,agjensi komisionere,agjensi 
transporti,transport te udhetareve dhe te mallrave si brenda vendit ashtu dhe jashte tij.Cdo 
lloj aktiviteti tregtar te parashikuar nga ligji")          u be            ("Punime bujqesore te te 
gjitha llojeve, prodhimit te farerave, rritjes se finaneve te bimeve medicinale , shitjes 
dhe mbjelljes tek fermeret tjere, prodhimit dhe instalimit te impianteve te tharjes, 
prodhimit , perpunimit, paketimit, prodhimit te esencave te bimeve medicinale dhe 
eksportit te tyre.Mbjelljen,kultivimin e agrikulturave te 
ndyshme,farera,pesticide,impute bujqesore si dhe tregtimin dhe import-eksport e 
tyre.Tregtim,import-eksport me shumice dhe pakice te pijeve alkolike dhe jo 
alkolike.Prodhimin,amballazhimin dhe tregtimin e pijeve alkolike si 
raki,vere.Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,bujqesore dhe blegtorale si dhe te pijeve te 
ndryshme.Grumbullimin,perpunimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te 
produkteve agroblektorale,perpunim,prodhim,tregtim,ambalazhim te prdukteve te 
qumeshtit dhe nenproduktete te tij.Ne fushen e tregtise import-eksport me shumice 
dhe pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,bujqesore,blektorale,veshmbathje,konfeksione,prodhime e 
tregtim te materialeve ne 
ndertimit,inerte,rere,zhavorr,automjeteve,makinerive,paisjeve 
hidrosanitare,mobilieve,artikujve kozmetike,lendeve te perpunuara dhe te 
paperpunuara e bimeve medicilave,te lendeve drusore,plastike,duralulminit,tregtim 
me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Ne fusha te tjera:hapjen e bar 
bufeve,restoranteve,pikave te servisit,parkim automjetesh,lavazhit,hoteleve,fshatrave 
turistik,moteleve si dhe agjensive per shtblerje,dhenie me qira te pasurive te 
tundeshme dhe te patundeshme,agjensive per shitblerje,agjensi komisionere,agjensi 
transporti,transport te udhetareve dhe te mallrave si brenda vendit ashtu dhe jashte 
tij.Cdo lloj aktiviteti tregtar te parashikuar nga ligji")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-566513-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.11.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Punime bujqesore te te gjitha llojeve, prodhimit te farerave, rritjes 
se finaneve te bimeve medicinale , shitjes dhe mbjelljes tek fermeret tjere, prodhimit dhe 
instalimit te impianteve te tharjes, prodhimit , perpunimit, paketimit, prodhimit te esencave 
te bimeve medicinale dhe eksportit te tyre.Mbjelljen,kultivimin e agrikulturave te 
ndyshme,farera,pesticide,impute bujqesore si dhe tregtimin dhe import-eksport e 
tyre.Tregtim,import-eksport me shumice dhe pakice te pijeve alkolike dhe jo 
alkolike.Prodhimin,amballazhimin dhe tregtimin e pijeve alkolike si raki,vere.Import-
eksport dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,bujqesore dhe blegtorale si dhe te pijeve te 
ndryshme.Grumbullimin,perpunimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te produkteve 
agroblektorale,perpunim,prodhim,tregtim,ambalazhim te prdukteve te qumeshtit dhe 
nenproduktete te tij.Ne fushen e tregtise import-eksport me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,bujqesore,blektorale,veshmbathje,konfeksione,prodhime e tregtim te 
materialeve ne ndertimit,inerte,rere,zhavorr,automjeteve,makinerive,paisjeve 
hidrosanitare,mobilieve,artikujve kozmetike,lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara e 
bimeve medicilave,te lendeve drusore,plastike,duralulminit,tregtim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Ne fusha te tjera:hapjen e bar 
bufeve,restoranteve,pikave te servisit,parkim automjetesh,lavazhit,hoteleve,fshatrave 
turistik,moteleve si dhe agjensive per shtblerje,dhenie me qira te pasurive te tundeshme 
dhe te patundeshme,agjensive per shitblerje,agjensi komisionere,agjensi 
transporti,transport te udhetareve dhe te mallrave si brenda vendit ashtu dhe jashte tij.Cdo 
lloj aktiviteti tregtar te parashikuar nga ligji")          u be            ("Punime bujqesore te te 
gjitha llojeve, prodhimit te farerave, rritjes se finaneve te bimeve medicinale , shitjes 
dhe mbjelljes tek fermeret tjere, prodhimit dhe instalimit te impianteve te tharjes, 
prodhimit , perpunimit, paketimit, prodhimit te esencave te bimeve medicinale dhe 
eksportit te tyre.Mbjelljen,kultivimin e agrikulturave te 
ndyshme,farera,pesticide,impute bujqesore si dhe tregtimin dhe import-eksport e 
tyre.Tregtim,import-eksport me shumice dhe pakice te pijeve alkolike dhe jo 
alkolike.Prodhimin,amballazhimin dhe tregtimin e pijeve alkolike si 
raki,vere.Import-eksport dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale,ushqimore,bujqesore dhe blegtorale si dhe te pijeve te 
ndryshme.Grumbullimin,perpunimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te 
produkteve agroblektorale,perpunim,prodhim,tregtim,ambalazhim te prdukteve te 
qumeshtit dhe nenproduktete te tij.Ne fushen e tregtise import-eksport me shumice 
dhe pakice te mallrave 
industriale,ushqimore,bujqesore,blektorale,veshmbathje,konfeksione,prodhime e 
tregtim te materialeve ne 
ndertimit,inerte,rere,zhavorr,automjeteve,makinerive,paisjeve 
hidrosanitare,mobilieve,artikujve kozmetike,lendeve te perpunuara dhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F47667B-E86C-4E9C-8100-1584907EA25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7150EAF-1779-48EF-BBF0-E66803D4CA24
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paperpunuara e bimeve medicilave,te lendeve drusore,plastike,duralulminit,tregtim 
me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Ne fusha te tjera:hapjen e bar 
bufeve,restoranteve,pikave te servisit,parkim automjetesh,lavazhit,hoteleve,fshatrave 
turistik,moteleve si dhe agjensive per shtblerje,dhenie me qira te pasurive te 
tundeshme dhe te patundeshme,agjensive per shitblerje,agjensi komisionere,agjensi 
transporti,transport te udhetareve dhe te mallrave si brenda vendit ashtu dhe jashte 
tij.Cdo lloj aktiviteti tregtar te parashikuar nga ligji. Blerje nga kompanite e huaja 
dhe vendase te te gjitha llojeve te sistemeve vaditese bujqesore, shitjen dhe instalimit 
te tyre tek fermeret apo firmat e interesuara.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692535-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.04.2021 për riemërim  
administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gjovalinpopaj@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjovalin Popaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/06/2012")            u be              ("26/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjovalin Popaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/06/2017")            u be              ("26/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101839-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare 01.09-31.12.2022.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar Verlin Shpk 2022.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Verlin 
Shpk 2022.xlsx
Vendim Ortaku per Pasqyrat Financiare.pdf

Datë: 17/04/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369EF6A8-DAD0-43E5-819E-02C66359CD35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0AF6B9-E5B7-4B31-9CFD-C646213D1EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4053AE7-C273-48CE-A68A-12E4C437B815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F9C3D2-CD2A-44C4-B01A-75DCB8485473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962D70FA-1818-4ED8-9AC5-83D574B43DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8249E4E2-6949-4E73-B771-668A58FF5BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8249E4E2-6949-4E73-B771-668A58FF5BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A4F147-44F9-4F12-8470-4BD7D2247109
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


